Выписка из Протокола
заседания  муниципальной трехсторонней комиссии

 25.02.2021 года                                                                                              с. Красные Четаи

 Князькова С.П. –управляющий делами- начальник организационно- контрольной, кадровой и правовой работы
 Матюшкин А.Л. – специалист по охране труда.
Фондеркина О.И.- начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации района
Михуткина А.Н.- председатель Координационного совета организаций профсоюзов Красночетайского района
Артемьев Н.С. – начальник отдела ЦЗН  Красночетайского района

Повестка дня
1. О мерах, принимаемых Администрацией Красночетайского района в области содействия развития малого предпринимательства. Фондеркина О.И.
1.1. Принять к сведению доклад участника заседания.
1.2.  Рекомендовать  отделу экономики, земельных и имущественных отношений оказать содействие Минтруду Чувашии в целях увеличения количества индивидуальных предпринимателей по получению единовременной выплаты на развитие бизнеса.

2.  О реализации мероприятий по сохранению и развитию занятости граждан предпенсионного возраста в Красночетайского районе. Артемьев Н.С.

2.1. Принять к сведению доклад участника заседания.
2.2.  Рекомендовать  отделу ЦЗН Красночетайского района продолжить работу  с работниками предпенсионного возраста с испытывающими трудности в поиске работы.

       РЕШИЛИ:
      Информацию выступающих принять к сведению. В дальнейшем проводить работу по направлениям.

Решение принято единогласно.
Подписи имеются.